Zoznam administratorov systému EZP

Fakulta Admin EZP E-mail Telefon Konzultaéné hodiny Katedra, Studijny program
Ladislav Tkacik ladislav.tkacik@kapucin.sk 033/5939 338 (210) FAKULTNY ADMIN
Antoénia Haladova ahalad@truni.sk 033/5939 387 FAKULTNY ADMIN
Andrej Démuth andrej.demuth@truni.sk Katedra filozofie
Erik Hrnciarik erik.hrnciarik@truni.sk Katedra klasickej archeoldgie
FE Katarina lhringova Katedra dejin umenia a kultury
Katarina Karabova Katedra klasickych jazykov
Marcel Martinkovi¢ Katedra politoldgie
Milo$ Marek milimarek@gmail.com Katedra histérie
Peter Zitny peterzitny@gmail.com Katedra psycholégie
Peter Rusnak peter.rusnak@truni.sk Katedra etiky a moralnej filozofie
Katarina Pribilova katarina.pribilova@truni.sk 033/5939 533 Ucitelstvo informatiky - Bc., Mgr.
Viera Peterkova vpeterka@truni.sk 033/5939 516 Ut 12,00 - 14,00 hod. FeKU,LTNY AD'\,/"AN
Ucitelstvo bioldgie - Bc., Mgr.
Nada Bizovd nada.bizova@truni.sk Socialna pedagogika a vychov. - Bc., Mgr.
Michaela Kramarova michaela.kramarova@truni.sk 033/5939 528 Ucitel'stvo nemeckého jazyka a literatury - Bc.
Jan Reguli jreguli@truni.sk 033/5939 503 UCitel'stvo chémie (v kombinacii) - Mgr.
Méria Linkegova mlinkes@truni.sk 033/5939 513 UCitelstvo praktickych chemickych a potravinarskych
predmetov - Bc.
Zuzana Petrova zuzana.petrova@truni.sk 033/5939 558 Prfdskolska pedégolglka B Mgr: .
Ucitelstvo pre primdrne vzdeldvanie - Mgr.
PDF Zuzana BraniSova zuzana.branisova@truni.sk 033/5939 554 Pet.:laglu.glkalvytvarneho umt_enla - Mer.
Animécia vytvarneho umenia - Bc.
Roman Gajdos roman.gajdos@truni.sk 033/5939 554 UCitel'stvo vytvarného umenia - Bc., Mgr.
Andrej Zadvodny andrej.zavodny@truni.sk 033/5939 577 Ucitelstvo slovenského jazyka a literatdry - Bc., Mgr.
Martin Brestovansky bresto@gmail.com 033/5939 568 Uditelstvo etickej vychovy - Bc., Mgr.
Jan Slanicay jan.slanicay@truni.sk 033/5939 513 Uditelstvo chémie (v kombindcii) - Bc.
Milan Pokorny mpokorny@truni.sk 033/5939 549 Ucitel'stvo matematiky - Bc., Mgr.
Zaneta Gerhatovd zaneta.gerhatova@truni.sk 033/5939 536 Ucitelstvo fyziky (v kombindcii) - Bc., Mgr.
Janette Gubricova janetteg@zoznam.sk 033/5939 558 Predfkolskal a |nk|uZ|vnla pedagoglka(- Be.
Predskolskd a elementdrna pedagogika - Bc.
Zuzana Vépyova zvepy@centrum.sk 033/5939 546 Ucitelstvo anglického jazyka a literatury - Bc., Mgr.
Jana Martinkova jana.martinkova@truni.sk Katedra oSetrovatelstva
Daniela Kallayova dmarcin@truni.sk Katedra verejného zdravotnictva
Eva Nemcovska eva.gallova@truni.sk Katedra verejného zdravotnictva
Ondrej Botek ondrej.botek@truni.sk Katedra socialnej prace
FZasp Zlatica Ondrusova zlaticapeskova@hotmail.com Katedra klinickych disciplin
Juraj Jancovic juraj.jancovic@truni.sk Katedra tropického verejného zdravotnictva
Stanislava Blasickovd blazickova@laboratoria.sk Kateldra teoretick\'{ch disciplin a laboratérnych vysetrovacich
metod v zdravotnictve
Michal Rafajdus mrafajdus@truni.sk 033/5939 451 FAKULTNY ADMIN .
katedra managementu a jazykov
TF Martin Sarkan sarkanmar@yahoo.com 0911 764 699 FAKULTNY ADMIN
Vojtech Vladar vojtech.vladar@truni.sk 033/5939 621 FAKULTNY ADMIN . ; 3
Katedra rimskeho a cirkevného prava
Marek Kacer humnox@gmail.com 033/5939 629 Katedra tedrie prava
Ivica Hodalova ivica.hodalova@centrum.sk 033/5939 647 Katedra pracovného prdva a préva socidlneho zabezpeéenia
Peter LiSiak peterlisiak@gmail.com 033/5939 608 Katedra Ustavného prava
Ing. Lenka Klimentova, PhD. Ikliment@truni.sk 033/5939 624 Katedra propedeutiky pravnickych predmetov
PF Lubo$ Maxina lubos.maxina@truni.sk 033/5939 644 Katedra obcianskeho a obchodného préva
Michal Maslen michalmaslen@yahoo.com 033/5939 636 lﬁatec{ra’sprévrjeho prava, préva Zivotného prostredia a
finanéného prava
Milo$ Deset deset.milos@gmail.com 033/5939 633 Katedra trestného prava a kriminolégie
Natdlia Stefankova nstefank@truni.sk 033/5939 639 Katedra medzinarodného a eurépskeho prava
Adriana Svecova asvecova@truni.sk 033/5939 622 Katedra dejin prava
Anton Skreko anton.skreko@truni.sk 033/5939 613 Ustav prava dudevného vlastnictva
cs  |iana Pigosova ezp@truni.sk 033/5939 347 ADMIN TU

jana.pigosova@truni.sk




